

Tamarind ApS

Farum Bytorv 54
3520 Farum

CVR-nr. 31754593

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 29. juni 2021

Merete Luplau
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Tamarind ApS
Farum Bytorv 54
3520 Farum

CVR-nr.: 31754593

Direktion

Merete Luplau

Revisor**inforevision**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Tamarind ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været detailhandel af brugskunst, accessories, tekstil og i begrænset omfang beklædning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 449.218 mod DKK 143.666 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.467.591.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		1.515.396	1.175.311
Personaleomkostninger	2	-919.568	-953.201
Indtjeningsbidrag		595.828	222.110
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-19.486	-20.418
Resultat af primær drift		576.342	201.692
Finansielle indtægter	4	6.532	13
Øvrige finansielle omkostninger	5	-6.546	-15.179
Resultat før skat		576.328	186.526
Skat af årets resultat	6	-127.110	-42.860
Årets resultat		449.218	143.666
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overført til overført resultat	-50.782	143.666
Årets resultat	449.218	143.666

Aktiver

	Note	31-12-2020	31-12-2019
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		49.327	68.813
Materielle anlægsaktiver	7	49.327	68.813
Anlægsaktiver		49.327	68.813
Fremstillede varer og handelsvarer		736.917	642.390
Varebeholdninger		736.917	642.390
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		370.894	0
Andre tilgodehavender		42.144	22.732
Periodeafgrænsningsposter		55.101	18.077
Tilgodehavender		468.139	40.809
Likvide beholdninger		1.039.931	1.323.180
Omsætningsaktiver		2.244.987	2.006.379
Aktiver i alt		2.294.314	2.075.192

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		842.591	893.373
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital		1.467.591	1.018.373
Hensættelser til udskudt skat	6	1.244	23.677
Hensatte forpligtelser		1.244	23.677
Anden gæld		57.298	19.147
Langfristede gældsforpligtelser	8	57.298	19.147
Leverandører af varer og tjenesteydelser		168.888	210.787
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	350.448
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	45.179
Skyldigt sambeskatningsbidrag	6	149.543	42.462
Anden gæld		449.750	365.119
Kortfristede gældsforpligtelser		768.181	1.013.995
Gældsforpligtelser		825.479	1.033.142
Passiver i alt		2.294.314	2.075.192
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	125.000	749.707	0	874.707
Overført via resultatdisponeringen		143.666	0	143.666
Egenkapital pr. 1. januar 2020	125.000	893.373	0	1.018.373
Overført via resultatdisponeringen		-50.782	500.000	449.218
Egenkapital pr. 31. december 2020	125.000	842.591	500.000	1.467.591

Noter

1. Særlige poster

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	223.865	0
I alt	<u>223.865</u>	<u>0</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posten "Andre driftsindtægter".

2. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	863.676	894.346
Andre omkostninger til social sikring	14.619	16.573
Øvrige personaleomkostninger	41.273	42.282
I alt	<u>919.568</u>	<u>953.201</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>1</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	19.486	20.418
I alt	<u>19.486</u>	<u>20.418</u>

Noter

4. Finansielle indtægter

	2020	2019
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.532	0
Andre finansielle indtægter	0	13
I alt	6.532	13

5. Finansielle omkostninger

	2020	2019
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	10.844
Øvrige finansielle omkostninger	6.546	4.335
I alt	6.546	15.179

6. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	42.462	23.677		
Betalt vedrørende tidligere år	-42.462			
Skat af årets resultat	149.543	-22.433	127.110	42.860
Skyldig pr. 31. december 2020	149.543	1.244		
Skat af årets resultat			127.110	42.860

Som er indregnet således i balancen:

Hensatte forpligtelser	1.244
Kortfristede gældsforpligtelser	149.543
I alt	149.543

Noter

7. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	163.816	163.816	535.824
Tilgang i året	0	0	23.500
Afgang i året	0	0	-395.508
Kostpris pr. 31. december 2020	163.816	163.816	163.816
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-95.003	-95.003	-335.095
Årets afskrivninger	-19.486	-19.486	-20.418
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	260.510
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-114.489	-114.489	-95.003
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	49.327	49.327	68.813
Salgspris, afgang	0	0	135.000
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	0	-135.000
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	0

8. Langfristede forpligtelser

	31-12-2020	31-12-2019
	DKK	DKK
Anden gæld	57.298	19.147
Gældsforpligtelser i alt	57.298	19.147
Anden gæld	57.298	19.147
Gæld, der forfalder efter fem år	57.298	19.147

Noter

9. Eventualforpligtelser

Tamarind ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2020</u>
	DKK
Selskabet har indgået lejekontrakt om husleje på butikken i Farum. Lejeaftalen har en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den samlede forpligtelse udgør ca.	<u>216.400</u>
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u><u>216.400</u></u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Merete Luplau

Direktør

På vegne af: Tamarind ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-640331918774

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-06-29 16:04:07Z

NEM ID 

Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-06-29 17:32:31Z

NEM ID 

Merete Luplau

Dirigent

På vegne af: Tamarind ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-640331918774

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-06-29 18:09:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: J4I4N-KZYEE-6XMZC-QBIN1-AU7OZ-G6CSF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>